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4. Velika nagrada Slovenije in MM Pingvinček`19
Kranj, 9. - 10.3.2019

7. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto
9.3.2019 - 10:10 Predtekmovanje
Rek. SLO abs.moški 1:48.92 MANKOČ, Peter Barcelona (ESP) 22.7.2003
Rek. SLO mladinci (17-18) 1:50.53 PRIMOŽIČ, Marcel Helsinki (FIN) 7.7.2018
Rek. SLO kadeti (15-16) 1:54.12 PRIMOŽIČ, Marcel Ravne na Koroškem 30.7.2016
Rek. SLO dečki (13-14) 2:00.42 PUŠNIK, Jaka Maribor 9.12.2017
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 2:12.36 PREDALIČ, Gregor Brestanica 20.7.2014
Točk: FINA 2018

Rojen rezultattočke 50m 100m 150m 200m

Odprto

1. BICZÓ, Bence 93 Ferencvárosi Torna Club 1:53.24 730 Q 26.72 29.17 29.10 28.25
2. HOLLÓ, Balázs 99 Club: Egri Úszó Klub 1:53.69 722 Q 26.75 28.85 29.34 28.75
3. ABBAS, Omar 99 Syrian Swimming and Aquatic Sp1:55.47 689 Q 26.41 28.97 29.90 30.19
4. MARCIANO, Fabien 93 Circolo Nuoto Uisp Bologna1:55.72 684 Q 26.59 29.42 30.29 29.42
5. ENGLEZAKIS, Konstantinos01 Hellenic Swimming Federation1:56.65 668 Q 27.59 29.45 30.57 29.04
6. PINAR, Batuhan Ecrin 03 Turkish Team 1:56.68 668 Q 27.98 29.34 29.99 29.37
7. KARL, Luca 02 SU Generali Salzburg 1:57.44 655 Q 27.80 29.24 30.27 30.13
8. MARSIC, Umberto 98 Phoenix Asd 1:57.62 652 Q 27.06 29.93 30.50 30.13
9. HORVAT, Mitja 01 PK Neptun Celje 1:57.88 647 Q 27.38 29.44 30.37 30.69

10. ANGYAL, Mátyás 02 Club: Egri Úszó Klub 1:57.94 646 Q 27.91 30.15 30.06 29.82
11. KNEZ, Lovro 02 PK Fužinar Ravne 1:58.49 637 Q 27.76 30.58 30.14 30.01
12. EGE UNAL, Hidayet 03 Turkish Team 1:58.67 635 Q 27.74 29.72 30.60 30.61
13. SERVI, Batu 04 Turkish Team 1:59.11 627 Q 27.78 30.23 30.58 30.52
14. ASSILLI, Alessio 99 FUTURA Club Prato 1:59.18 626 27.67 30.19 30.89 30.43
15. KREK BAŠELJ, Matjaž 03 PK Kranj 1:59.24 625 Q 27.62 29.59 30.91 31.12
16. KARATAEV, Temirlan 01 Kyrgyz Republic Swimming Feder1:59.30 624 27.81 30.57 30.70 30.22
17. DI BATTISTA, Francesco 99 De Akker Team 1:59.49 622 27.07 30.30 31.32 30.80
18. PERTICH, Zsombor 01 Hsuvc 2:01.10 597 27.95 30.40 31.33 31.42
19. EFE ARI, Yagiz 04 Turkish Team 2:01.50 591 Q 27.62 30.18 32.31 31.39
20. DINC, Dersu 03 Turkish Team 2:01.56 590 Q 28.43 30.95 31.18 31.00
21. FORSINETTI, Davide 99 Phoenix Asd 2:01.58 590 27.85 30.64 32.30 30.79
22. PIZZI, Alessandro 02 Circolo Nuoto Uisp Bologna2:02.72 574 29.32 31.20 32.08 30.12
23. SAHAN, Durukan 04 Turkish Team 2:02.76 573 Q 28.83 31.22 31.36 31.35
24. BOŠKAN, Sašo 02 PK Triglav Kranj 2:03.11 568 28.01 31.82 32.04 31.24
25. SENIS, Davide 00 Mol Team Asd 2:03.56 562 28.16 31.02 32.41 31.97
26. ROSE, Carlo 02 Mol Team Asd 2:04.16 554 28.44 31.25 32.28 32.19
27. KAMARDA, Artem 99 Kyrgyz Republic Swimming Feder2:04.47 550 28.61 30.69 31.91 33.26
28. PERME MODRIJANČIČ, Črt03 PK Triglav Kranj 2:04.67 547 Q 29.14 31.04 32.13 32.36
29. RIJAVEC, Miha 03 PK Kranj 2:04.81 545 29.07 32.33 32.32 31.09
30. VOVK, Nace 02 PK Triglav Kranj 2:05.08 542 28.82 32.43 31.87 31.96
31. JEREB, Maks 03 PK Neptun Celje 2:05.30 539 28.75 32.37 32.60 31.58
32. POLASTRI, Dario 04 De Akker Team 2:05.52 536 29.34 31.21 32.57 32.40
33. PREDALIČ, Gregor 02 PK Ljubljana 2:06.59 523 29.77 31.73 33.17 31.92
34. THAMM, Samuel 04 SU Generali Salzburg 2:07.00 518 28.77 31.88 33.39 32.96
35. ZOGOVIČ, Dejan 04 PK Ljubljana 2:07.27 514 29.67 33.46 33.65 30.49
36. JANHUBA, Jure 04 PK Triglav Kranj 2:07.34 513 30.03 32.25 32.69 32.37
37. GUIDI, Giacomo 99 Circolo Nuoto Uisp Bologna2:07.39 513 27.33 30.39 34.29 35.38
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4. Velika nagrada Slovenije in MM Pingvinček`19
Kranj, 9. - 10.3.2019

7. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Predtekmovanje, Odprto

Rojen rezultattočke 50m 100m 150m 200m

38. VERČ, Peter 04 PK Ilirija Ljubljana 2:07.63 510 28.74 32.29 33.57 33.03
39. COLOMBO, Matteo 02 Nuoto Club Seregno 2:08.11 504 28.84 32.42 33.21 33.64
40. MOROVA, Emir Barkan 04 Turkish Team 2:08.13 504 28.29 31.38 34.19 34.27
41. PAJNTAR, Rožle 04 PK Triglav Kranj 2:08.25 503 29.43 32.74 33.34 32.74
42. ŠALINOVIČ, Enej 03 PK Koper 2:08.82 496 29.17 32.41 33.97 33.27
43. COSTACHE-BOBESCU, Ioan04 Barracuda - Romania 2:10.07 482 30.25 33.36 34.48 31.98
44. LESKOVAR, Matija 03 PK Ilirija Ljubljana 2:11.34 468 30.94 33.51 34.03 32.86
45. GRILC, Gregor 03 PK Triglav Kranj 2:11.51 466 30.22 34.43 33.90 32.96
46. BUCALO, Uroš 02 PK Ilirija Ljubljana 2:12.06 460 30.88 33.43 34.07 33.68
47. COSTA, Federico 04 Circolo Nuoto Uisp Bologna2:13.46 446 30.90 33.68 34.82 34.06
48. MISTRIUKOV, Daniil 04 Kyrgyz Republic Swimming Feder2:13.76 443 29.61 32.87 35.41 35.87
49. NALDI, Filippo 03 Circolo Nuoto Uisp Bologna2:14.89 432 30.18 34.11 35.95 34.65
50. CHIARELLI, Daniele 01 QSWIMM SSD a RL 2:15.27 428 31.00 34.32 35.16 34.79
51. MANFREDINI, Nicolo` 04 Circolo Nuoto Uisp Bologna2:15.87 423 30.42 34.95 35.60 34.90
52. DIANINI, Nicolo` 05 Circolo Nuoto Uisp Bologna2:16.11 420 30.48 35.10 36.56 33.97
53. PREGELJ, Mark 03 PK Koper 2:16.33 418 30.66 35.05 36.38 34.24
54. CALAMAI, Niccolo 03 Circolo Nuoto Uisp Bologna2:16.72 415 31.64 34.66 36.31 34.11
55. BAYUMI, Karim 04 Circolo Nuoto Uisp Bologna2:17.01 412 30.46 34.68 36.33 35.54
56. ALJAŽ, Andraž 05 PK Kranj 2:17.18 411 31.74 34.07 36.20 35.17
57. RIHTMAN, Aleks 02 PK Ilirija Ljubljana 2:17.64 406 31.43 34.36 36.38 35.47
58. PODBEVŠEK, Jure 04 PK Ljubljana 2:18.10 402 32.14 35.83 36.76 33.37
59. KAC, Tim 03 PK Ljubljana 2:19.33 392 32.85 35.45 36.51 34.52
60. CALEGHINI, Jacopo 04 De Akker Team 2:20.31 384 32.34 35.54 36.52 35.91
61. TORKAR RAŽMAN, Tomas04 PK Koper 2:23.53 358 33.13 36.54 37.32 36.54
62. ZORKO, Maj 04 PK Celulozar Krško 2:25.06 347 33.08 36.28 38.47 37.23
63. BAJEC, David 03 PK Ajdovščina 2:26.63 336 31.98 37.33 39.15 38.17
64. MOSCATO, Emanuele 06 Cus Ferrara 2:26.67 336 33.35 37.39 37.77 38.16
65. ŠIŠKO, Tomaž 04 PK Ljubljana 2:27.54 330 34.21 38.58 38.82 35.93
66. KOČEVAR, Nik 04 PK Neptun Celje 2:29.49 317 34.31 37.68 39.95 37.55
67. PODERGAJS SIUSSI, Tim04 PK Neptun Celje 2:31.86 303 33.82 39.89 40.54 37.61
68. USUBALIEV, Elan 04 Kyrgyz Republic Swimming Feder2:34.74 286 33.86 39.30 41.73 39.85
69. BERNATSKYY, Maks 06 Ukraine Swimming Federation2:38.30 267 36.07 40.97 40.16 41.10
70. DIENE LIBASSA, Luca Laye07 Cus Ferrara 2:51.64 209 38.22 45.42 45.72 42.28
71. GULLINI, Tommaso 07 Cus Ferrara 3:04.85 168 42.27 48.34 48.87 45.37

A men

1. BICZÓ, Bence 93 Ferencvárosi Torna Club 1:53.24 730 Q 26.72 29.17 29.10 28.25
2. HOLLÓ, Balázs 99 Club: Egri Úszó Klub 1:53.69 722 Q 26.75 28.85 29.34 28.75
3. ABBAS, Omar 99 Syrian Swimming and Aquatic Sp1:55.47 689 Q 26.41 28.97 29.90 30.19
4. MARCIANO, Fabien 93 Circolo Nuoto Uisp Bologna1:55.72 684 Q 26.59 29.42 30.29 29.42
5. MARSIC, Umberto 98 Phoenix Asd 1:57.62 652 Q 27.06 29.93 30.50 30.13
6. ASSILLI, Alessio 99 FUTURA Club Prato 1:59.18 626 27.67 30.19 30.89 30.43
7. DI BATTISTA, Francesco 99 De Akker Team 1:59.49 622 27.07 30.30 31.32 30.80
8. FORSINETTI, Davide 99 Phoenix Asd 2:01.58 590 27.85 30.64 32.30 30.79
9. SENIS, Davide 00 Mol Team Asd 2:03.56 562 28.16 31.02 32.41 31.97
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4. Velika nagrada Slovenije in MM Pingvinček`19
Kranj, 9. - 10.3.2019

7. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Predtekmovanje, A men

Rojen rezultattočke 50m 100m 150m 200m

10. KAMARDA, Artem 99 Kyrgyz Republic Swimming Feder2:04.47 550 28.61 30.69 31.91 33.26
11. GUIDI, Giacomo 99 Circolo Nuoto Uisp Bologna2:07.39 513 27.33 30.39 34.29 35.38

B men

1. ENGLEZAKIS, Konstantinos01 Hellenic Swimming Federation1:56.65 668 Q 27.59 29.45 30.57 29.04
2. KARL, Luca 02 SU Generali Salzburg 1:57.44 655 Q 27.80 29.24 30.27 30.13
3. HORVAT, Mitja 01 PK Neptun Celje 1:57.88 647 Q 27.38 29.44 30.37 30.69
4. ANGYAL, Mátyás 02 Club: Egri Úszó Klub 1:57.94 646 Q 27.91 30.15 30.06 29.82
5. KNEZ, Lovro 02 PK Fužinar Ravne 1:58.49 637 Q 27.76 30.58 30.14 30.01
6. KARATAEV, Temirlan 01 Kyrgyz Republic Swimming Feder1:59.30 624 27.81 30.57 30.70 30.22
7. PERTICH, Zsombor 01 Hsuvc 2:01.10 597 27.95 30.40 31.33 31.42
8. PIZZI, Alessandro 02 Circolo Nuoto Uisp Bologna2:02.72 574 29.32 31.20 32.08 30.12
9. BOŠKAN, Sašo 02 PK Triglav Kranj 2:03.11 568 28.01 31.82 32.04 31.24

10. ROSE, Carlo 02 Mol Team Asd 2:04.16 554 28.44 31.25 32.28 32.19
11. VOVK, Nace 02 PK Triglav Kranj 2:05.08 542 28.82 32.43 31.87 31.96
12. PREDALIČ, Gregor 02 PK Ljubljana 2:06.59 523 29.77 31.73 33.17 31.92
13. COLOMBO, Matteo 02 Nuoto Club Seregno 2:08.11 504 28.84 32.42 33.21 33.64
14. BUCALO, Uroš 02 PK Ilirija Ljubljana 2:12.06 460 30.88 33.43 34.07 33.68
15. CHIARELLI, Daniele 01 QSWIMM SSD a RL 2:15.27 428 31.00 34.32 35.16 34.79
16. RIHTMAN, Aleks 02 PK Ilirija Ljubljana 2:17.64 406 31.43 34.36 36.38 35.47

C men

1. PINAR, Batuhan Ecrin 03 Turkish Team 1:56.68 668 Q 27.98 29.34 29.99 29.37
2. EGE UNAL, Hidayet 03 Turkish Team 1:58.67 635 Q 27.74 29.72 30.60 30.61
3. SERVI, Batu 04 Turkish Team 1:59.11 627 Q 27.78 30.23 30.58 30.52
4. KREK BAŠELJ, Matjaž 03 PK Kranj 1:59.24 625 Q 27.62 29.59 30.91 31.12
5. EFE ARI, Yagiz 04 Turkish Team 2:01.50 591 Q 27.62 30.18 32.31 31.39
6. DINC, Dersu 03 Turkish Team 2:01.56 590 Q 28.43 30.95 31.18 31.00
7. SAHAN, Durukan 04 Turkish Team 2:02.76 573 Q 28.83 31.22 31.36 31.35
8. PERME MODRIJANČIČ, Črt03 PK Triglav Kranj 2:04.67 547 Q 29.14 31.04 32.13 32.36
9. RIJAVEC, Miha 03 PK Kranj 2:04.81 545 29.07 32.33 32.32 31.09

10. JEREB, Maks 03 PK Neptun Celje 2:05.30 539 28.75 32.37 32.60 31.58
11. POLASTRI, Dario 04 De Akker Team 2:05.52 536 29.34 31.21 32.57 32.40
12. THAMM, Samuel 04 SU Generali Salzburg 2:07.00 518 28.77 31.88 33.39 32.96
13. ZOGOVIČ, Dejan 04 PK Ljubljana 2:07.27 514 29.67 33.46 33.65 30.49
14. JANHUBA, Jure 04 PK Triglav Kranj 2:07.34 513 30.03 32.25 32.69 32.37
15. VERČ, Peter 04 PK Ilirija Ljubljana 2:07.63 510 28.74 32.29 33.57 33.03
16. MOROVA, Emir Barkan 04 Turkish Team 2:08.13 504 28.29 31.38 34.19 34.27
17. PAJNTAR, Rožle 04 PK Triglav Kranj 2:08.25 503 29.43 32.74 33.34 32.74
18. ŠALINOVIČ, Enej 03 PK Koper 2:08.82 496 29.17 32.41 33.97 33.27
19. COSTACHE-BOBESCU, Ioan04 Barracuda - Romania 2:10.07 482 30.25 33.36 34.48 31.98
20. LESKOVAR, Matija 03 PK Ilirija Ljubljana 2:11.34 468 30.94 33.51 34.03 32.86
21. GRILC, Gregor 03 PK Triglav Kranj 2:11.51 466 30.22 34.43 33.90 32.96
22. COSTA, Federico 04 Circolo Nuoto Uisp Bologna2:13.46 446 30.90 33.68 34.82 34.06
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4. Velika nagrada Slovenije in MM Pingvinček`19
Kranj, 9. - 10.3.2019

7. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Predtekmovanje, C men

Rojen rezultattočke 50m 100m 150m 200m

23. MISTRIUKOV, Daniil 04 Kyrgyz Republic Swimming Feder2:13.76 443 29.61 32.87 35.41 35.87
24. NALDI, Filippo 03 Circolo Nuoto Uisp Bologna2:14.89 432 30.18 34.11 35.95 34.65
25. MANFREDINI, Nicolo` 04 Circolo Nuoto Uisp Bologna2:15.87 423 30.42 34.95 35.60 34.90
26. PREGELJ, Mark 03 PK Koper 2:16.33 418 30.66 35.05 36.38 34.24
27. CALAMAI, Niccolo 03 Circolo Nuoto Uisp Bologna2:16.72 415 31.64 34.66 36.31 34.11
28. BAYUMI, Karim 04 Circolo Nuoto Uisp Bologna2:17.01 412 30.46 34.68 36.33 35.54
29. PODBEVŠEK, Jure 04 PK Ljubljana 2:18.10 402 32.14 35.83 36.76 33.37
30. KAC, Tim 03 PK Ljubljana 2:19.33 392 32.85 35.45 36.51 34.52
31. CALEGHINI, Jacopo 04 De Akker Team 2:20.31 384 32.34 35.54 36.52 35.91
32. TORKAR RAŽMAN, Tomas04 PK Koper 2:23.53 358 33.13 36.54 37.32 36.54
33. ZORKO, Maj 04 PK Celulozar Krško 2:25.06 347 33.08 36.28 38.47 37.23
34. BAJEC, David 03 PK Ajdovščina 2:26.63 336 31.98 37.33 39.15 38.17
35. ŠIŠKO, Tomaž 04 PK Ljubljana 2:27.54 330 34.21 38.58 38.82 35.93
36. KOČEVAR, Nik 04 PK Neptun Celje 2:29.49 317 34.31 37.68 39.95 37.55
37. PODERGAJS SIUSSI, Tim04 PK Neptun Celje 2:31.86 303 33.82 39.89 40.54 37.61
38. USUBALIEV, Elan 04 Kyrgyz Republic Swimming Feder2:34.74 286 33.86 39.30 41.73 39.85

http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

